
落札者の公示について（株式会社 H・I 工場改修工事） 

更新日：2024年 8月 22日更新  

上記の案件について、以下の通り公示いたします。 

公告 

 落札者等について、次のとおり公示します。 

 令和６年８月 22日     株式会社 H・I 代表取締役会長 阪本 浩生 

１案件名 

1. ㈱H・I工場改修工事及び機械設備の入札 

２．入札結果 

㈱H・I 工場改修工事 工事箇所：福岡県那珂川市大字上梶原876‐6 
 

 
No. 

 
事業内容 

 

  
処理能力 

   
設置 
台数 

 
予定金額 

 
契約金額 

 

 
契約日 

 
契約者   （落札

者） 

 
入札業者名      

（見積参加者名） 

1 蒸気二－ダ－ 煮る焚く 300L/h １ 24,050,000 

       

24,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

       

三浦工業㈱ 

西日本イシダ㈱ 

寺岡精工㈱ 

武蔵野産業㈱ 

㈱三協 

友功電気㈱ 

中原電気㈱ 

サンキンテクノ㈱ 

㈱L-LINE 

㈱ナカガワ 

2 レトルト殺菌機 

 

真空調理 600個/h １ 25,550,000 

       

25,550,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

3 食品加熱冷却機 

 

加熱調理・冷却機 600個/h １ 18,050,000 

       

18,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

4 真空冷却機 

 

冷却機 600個/h １ 17,050,000 

       

17,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

5 深絞り包装機 包装機 ５回転/分 １ 28,900,000 

 

28,900,000 

 

2024/08/22 ムルチパック・ジャパ

ン㈱ 

 
事業内容 

 

 
予定金額 

 
契約金額 

 

 
契約日 

 
契約者（落札者） 

 
入札業者名     

（見積参加者名） 

蒸気二－ダ－ 24,050,000 

       

24,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

       

三浦工業㈱ 

西日本イシダ㈱ 

寺岡精工㈱ 

武蔵野産業㈱ 

㈱三協 

友功電気㈱ 

中原電気㈱ 

サンキンテクノ㈱ 

㈱L-LINE 

地域活性化共同組合 

㈱ナカガワ 

㈱ナカケン 

ムルチパック・ジャ

パン㈱ 

 

レトルト殺菌機 

 

25,550,000 

       

25,550,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

食品加熱冷却機 

 

18,050,000 

       

18,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

真空冷却機 

 

17,050,000 

       

17,050,000 

       

2024/08/22 三浦工業㈱ 

深絞り包装機 28,900,000 

 

28,900,000 

 

2024/08/22 ムルチパック・ジ

ャパン㈱ 

蒸気ボイラ－ 18,525,000 

 

18,525,000 

 

2024/08/22 ケンテック㈱ 

X 線異物検査機 5,500,000 

 

5,500,000 

 

2024/08/22 寺岡精工㈱ 

焼成機 7,400,000 

 

7,400,000 

 

2024/08/22 西日本イシダ㈱ 

手洗蛇口の自動化 541,740 

 

541,740 

 

2024/08/22 吉武産業㈱ 

工場施設の整備改善工事 10,695,000 

 

10,695,000 

 

2024/08/22 中原電気㈱ 

容器洗浄施設 3,855,000 

 

3,855,000 

 

2024/08/22 三協㈱ 

HACCP対応改善工事 79,000,000 

 

79,000,000 

 

2024/08/22 ㈱ナカケン 

 



6 蒸気ボイラ－ No.1.2.3の熱源 ５０L/h ２ 18,525,000 

 

18,525,000 

 

2024/08/22 ケンテック㈱ ㈱ナカケン 

ムルチパック・ジャパン

㈱ 

吉武産業㈱ 

九州エネテック㈱ 

 

7 X線異物検査機 検査機 15m/分 １ 5,500,000 

 

5,500,000 

 

2024/08/22 寺岡精工㈱ 

8 焼成機 温度管理・湿度記

録 

３m/分 １ 7,400,000 

 

7,400,000 

 

2024/08/22 西日本イシダ㈱ 

9 H・I 工場（食肉加工場） 

（改修工事） 

工場入口手洗い場

給湯工事 

 １ 541,740 

 

541,740 

 

2024/08/22 吉武産業㈱ 

10 工場施設の整備改

善工事（電気設備） 

 １ 10,695,000 

 

10,695,000 

 

2024/08/22 中原電気㈱ 

11 洗浄設備  １ 3,855,000 

 

3,855,000 

 

2024/08/22 三協㈱ 

12 工場内：壁・床・冷

蔵庫・排水溝の改

修工事 

 １ 79,000,000 

 

79,000,000 

 

2024/08/22 ㈱ナカケン 

株式会社 H・I       総務グループ 092-952-62533  soumu@hi-food.co.jp 


